[bookmark: _GoBack]Извещение о проведении открытого конкурса на право заключения договора об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

1. Предмет конкурса: право заключения договора об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
Заказчик: администрация муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
Место нахождения и почтовый адрес: 238530, Калининградская область, город Зеленоградск, ул. Крымская, 5а.
Адрес электронной почты: info@admzelenogradsk.ru
Номер контактного телефона: 8 (40177) 2-93-12.
Организатор конкурса: отдел экономического развития и торговли администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
Место нахождения и почтовый адрес: 238530, Калининградская область, город Зеленоградск, ул. Ленина, 20, 2 этаж, кабинет 16.
Номер контактного телефона: 8 (40177) 2-93-12.
2. Место, срок и порядок предоставления конкурсной документации: Конкурсную документацию можно получить с 19.12.2022 по 19.01.2023 по письменному заявлению претендента, направленному по адресу: 238530, Калининградская область, г. Зеленоградск, ул. Крымская, 5а, в рабочие дни с 09.00 до 18.00 (перерыв на обед с 13.00 до 14.00) по Калининградскому времени.
3. Адрес, по которому можно получить информацию о предмете конкурса, порядке его проведения: 238530, Калининградская область, г. Зеленоградск, улица Ленина, 20, 2 этаж, кабинет 16, или по телефону 8 (40177) 2-93-12, ответственное должностное лицо Грищук Роман Владимирович
4. Место, дата и время (часы, минуты) начала и окончания приема заявок на участие в конкурсе.
Заявки принимаются в рабочие дни с 09.00 до 18.00 (перерыв на обед с 13.00 до 14.00) по Калининградскому времени по адресу 238530, Калининградская область, г. Зеленоградск, ул. Ленина, 20, 2 этаж, кабинет 16, с 19.12.2022 по 99.01.2023 в порядке и по форме, которые установлены конкурсной документацией.
5. Вскрытие конвертов с заявками претендентов будет производиться 20.01.2020 г. в 11 ч. 00 м. по адресу: 238530, Калининградская область, город Зеленоградск, ул. Крымская 5а, первый этаж, зал заседаний.

Приложение к извещению: лоты, выставляемые на открытый конкурс

	№ лота
	№ маршрута
	наименование маршрута
	сезонность/
режим работы
	кол-во графиков
	вид сообщения
	протяжен-
ность
(км.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	№ 1
	«город Зеленоградск»
	постоянно
	
	городской
	9,5

	
	№ 19
	«Зеленоградск – Луговское»
	постоянно
	
	пригородный
	48,3

	
	№ 22
	«Зеленоградск – Краснофлотское»
	постоянно
	
	пригородный
	46,4

	
	№ 200
	«Зеленоградск – Дворики»
	постоянно
	
	пригородный
	89,3

	
	№ 210
	«Зеленоградск – Морское»
	постоянно
	
	пригородный
	95,6



